



# PATH<sup>to</sup> PARADISE DUBAI

**Bu en büyük ödül! Başarıyı kutlamak ve diğer aynı vizyona sahip tutkulu marka ortaklarıyla zaman geçirmek için cennet gibi bir seyahat. Sizi orada görmek için sabırsızlanıyoruz!**

Path to Paradise, başkalarına yardım etme çabalarınızı ve Amare ile sevgiyi paylaşma çabalarınızı kutlamak amacıyla oluşturulmuş bir ödül programıdır!

Path to Paradise yolculuğunuzda, ürünleri tanıttığınızda, Müşterileri ve Marka Ortaklarını kaydettiğinizde ve belirli kariyerlere ulaştığınızda puanlar ve ödüller kazanacaksınız - tüm bunları yaparken marka ortaklarınıza ve müşterilerinize zihinsel bütünlük, fiziksel bütünlük ve finansal bütünlük açılarından yardımcı olacaksınız.

**PATH TO PARADISE PROGRAMI – DUBAİ YOLCULUĞU:** *Path to Paradise, başkalarına yardım etme çabalarınızı ve Amare Global ürünleriyle sevgiyi paylaşmanızı kutlamak için oluşturulmuş bir ödül programıdır! Path to Paradise yolunuzda, Amare Global ürünlerini Müşterileriniz ve Bağımsız Marka Ortaklarınızla paylaşmak, Amare Global Kazanç Planı'nda belirtilen belirli Kariyer seviyelerini elde etmek ve sürdürmek için puan ve ödüller kazanacaksınız - tüm bunları başkalarının zihinsel, fiziksel ve mali refahlarına katkıda bulunurken yapıyor olacaksınız.*

## **PATH TO PARADISE - TEŞVİK TATİLİ PROMOSYON HÜKÜM ve KOŞULLARI**

Bu Hüküm ve Koşullar (bundan sonra "Hüküm ve Koşullar" ve/veya "Anlaşma" olarak anılacaktır) PATH TO PARADISE TEŞVİK TATİLİ PROGRAMI'nı (bundan sonra "Promosyon" olarak anılacaktır) düzenler. Promosyon, AMARE GLOBAL Türkiye tarafından yönetilmektedir ("AMARE"). Promosyona katılım, Katılımcıyı burada belirtilen Hüküm ve Koşullara tabi kılar.

### **I. YETERLİLİK VE UYGUNLUK DÖNEMİ**

Aşağıdaki koşullar tarafından tanımlanan Promosyon, Türkiye'deki iyi durumda olan Bağımsız Marka Ortakları (bundan sonra "Katılımcı" olarak anılacaktır) için geçerlidir ve Amare Bağımsız Marka Ortağı Anlaşması'na onay vermiş ve Anlaşma ile uyumlu olmalıdır. Promosyona katılarak, Katılımcı, bu belirtilen Hüküm ve Koşulları tamamen ve koşulsuz bir şekilde kabul etmeyi taahhüt eder; bu şartlar nihai ve bağlayıcıdır. Promosyon, 1 Mart 2024, 00:01'de tarihinde başlar ve 30 Haziran 2024, 23:59 tarihinde sona erer (bundan sonra "Uygunluk Dönemi" olarak anılacaktır). Burada belirtilen koşullara uygun olan katılımcılar, Promosyon'a katılmaya hak kazanırlar. Ödüller, Uygunluk Dönemi içinde belirli eylemlerle (aşağıda belirtilen) kazanılan Seyahat Puanları ("Puanlar") biriktirmeye dayanmaktadır.

### **II. TANIMLAR**

Daha fazla bilgi için lütfen yerel pazarınıza özel hazırlanmış Kazanç Planı'nı inceleyebilirsiniz.

Yeni Bağımsız Marka Ortakları veya Müşteriler, Amare Global ile hesap veya üyelik oluşturmamış olanlar olarak tanımlanır. Kopya veya mevcut Bağımsız Marka Ortakları veya Müşteriler tespit edilecek ve siparişleri herhangi bir Puan üretmeyecektir.

Ödeme Seviyesi (Paid-as Rank), Amare tarafından Kazanç Planı gereksinimlerine uygun olarak elde edilen ve kaydedilen Marka Ortaklarının Kariyer Seviyeleri olarak tanımlanır.

Komisyon Hacmi (KV), AMARE ürünlerine atanan ve AMARE Kazanç Planı içinde belirli bonusların hesaplanmasında kullanılan bir değeri ifade eder.

Kişisel Hacim (PV), AMARE ürünlerine atanan ve AMARE Kazanç Planı içinde belirli bonusların hesaplanmasında kullanılan bir değeri ifade eder.

Toplam Hacim (OV), bir bireyin satın almalarını, kişisel olarak Sponsor olduğu Müşterileri ve onların Alt Hat organizasyonunu içeren Grup QV Hacminin toplamını ifade eder.

En Büyük Hat Dışındaki Hacim (OLL): Bonus dönemi boyunca, En Büyük Hat dışında oluşturulan minimum OV. Bu, Yerleştirme Alt Hat Ağacı'na dayanmaktadır.

### III. KATILIM VE PUANLAR

Katılım	Puanlar
Promosyon Dönemi boyunca, yeni Müşteri(ler)i veya Marka Ortak(lar)ı kişisel olarak kaydedin. Her uygun hesap için Promosyon Dönemi boyunca başarıyla tamamlanmış ilk üç (3) sipariş için puan verilecektir:*	<p>Müşteri Kayıtları için verilen puanlar, her uygun siparişin CV'sine dayanmaktadır.</p> <p>Marka Ortağı Kayıtları için verilen puanlar, her uygun tamamlanmış siparişin toplam (birleştirilmiş) CV ve SV'sine dayanmaktadır.</p> <p>* 1–75 PV = 1 Seyahat Puanı      * 76 –150 PV = 5 Seyahat Puanı</p> <p>* 151–220 PV = 10 Seyahat Puanı      * 221–300 PV = 15 Seyahat Puanı</p> <p>* 300 ve üzeri PV = 20 Seyahat Puanı</p>
Katılımcının, kaydettiği Marka Ortakları'nın başlangıç tarihinden itibaren ilk 31 gününde İki Kat Puan.	Katılımcının Amare Global'e kayıt olmasının ardından ilk 31 gününde aktif olanlar, tüm uygun yeni Müşteri'lerin veya Marka Ortaklarının ilk uygun başarılı satın alma işlemi üzerinden İki Kat Seyahat Puanı kazanırlar. Diğer herhangi bir puan kazanma eyleminden kazanılan puanları iki katına çıkarmaz.
Katılımcı yeni bir Lifetime Rank (Ömür Boyu Kariyer Seviyesi) yükseltmesi elde eder: Yalnızca ilk kez Kariyer Seviyesi'ni elde edildiğinde ödül verilir: **	<p>Bronze = 50 Seyahat Puanı</p> <p>Silver = 75 Seyahat Puanı</p> <p>Gold = 125 Seyahat Puanı</p> <p>Platinum = 150 Seyahat Puanı</p> <p>Leader = 250 Seyahat Puanı</p> <p>Senior Leader = 350 Seyahat Puanı</p> <p>Executive Leader = 450 Seyahat Puanı</p>
Marka Ortağının Kişisel Kayıtları bir Yaşam Boyu Kariyer yükselmesine ulaştığında, ilk kez Kariyer elde edildiğinde: ***	<p>Bronze = 50 Seyahat Puanı</p> <p>Silver = 75 Seyahat Puanı</p> <p>Gold = 125 Seyahat Puanı</p> <p>Platinum = 150 Seyahat Puanı</p> <p>Leader = 250 Seyahat Puanı</p> <p>Senior Leader = 350 Seyahat Puanı</p> <p>Executive Leader = 450 Seyahat Puanı</p>
Yeni Marka Ortaklarını kayıt eden Sponsorlar, ilk siparişindeki PV hacmine bağlı olarak bonus puan alacaklardır: ***	<p>500-699 PV = 5 Seyahat Puanı</p> <p>700 ve üzeri PV = 10 Seyahat Puanı</p>
Katılımcı, uygunluk dönemi içinde kişisel olarak Amare Global'e kayıt olduğunda, aşağıdaki PV Aralıklarına bağlı olarak puan alacaktır:**	<p>500-699 PV = 25 Seyahat Puanı</p> <p>700 ve üzeri PV = 50 Seyahat Puanı</p>
Diamond veya daha yüksek Paid-as-Rank Kariyer Seviyesine sahip tüm Marka Ortakları, en yüksek Paid-as-Rank Kariyer Seviyesine ulaştıkları her ay için promosyon döneminde ekstra 50 puan kazanacaktır.	Promosyon dönemi içinde bir Marka Ortağı, Paid-as-Rank kariyer seviyesine eşit veya daha yüksek bir kariyer seviyesi elde ettiğinde 50 puan kazanır. Maksimum 6 ödül (300 puan)

Katılımcılar, Global Ambassador Seviyeler'ini elde etmek için ek puanlar kazanabilirler. Toplamda ekstra 500 Puan kazanabilirler. Daha yüksek bir kariyer seviyesi elde etmek, önceki kariyer seviyesi ile yeni elde edilen kariyer seviyesi arasındaki puan farkını da Marka Ortakları'na kazandıracaktır.	Diamond = 300 Seyahat Puanı 1 Star Diamond = 350 Seyahat Puanı 2 Star Diamond = 400 Seyahat Puanı 3 Star Diamond = 450 Seyahat Puanı Presidential Diamond+ = 500 Seyahat Puanı
---	--

\*İade yapılan ve/veya iade ödemesi yapılan puanları içeren siparişler, iade edilen ürüne bağlı olarak puanları silinecek ve hesaplama yeniden gerçekleştirilecektir. İade edilen siparişler, ödül hesaplamalarına dahil edilmeyecektir.

\*\*Kariyer Seviyesi Yükseltmeleri, Amare Global Kazanç Planı içinde tanımlanmıştır. Buna bağlı olarak; ek Hüküm ve Koşullar geçerli olabilir.

\*\*\*Başlangıç paketi satın alımından kaynaklanan Seyahat Puanları, bir hesap için yalnızca bir kez kazanılabilir. Bir Marka Ortağı veya Müşteri başına üç (3) siparişten fazla Puan oluşturulmayacaktır.

Başlangıç paketi satın alımından kaynaklanan Seyahat Puanları, bir hesap için yalnızca bir kez kazanılabilir. Bir Marka Ortağı veya Müşteri başına üç (3) siparişten fazla Puan oluşturulmayacaktır.

Marka Ortağı, Promosyon Dönemi boyunca puan kazandığı ayda 100 PV ile aktiflik şartını yerine getirmiş olmalıdır.

Puanlar, Amare'nin Aylık Komisyon Dönemini onayladığında ve Marka Ortağı veya Müşteri'nin Sponsoru olarak atanmış olan Katılımcıya verilir. Bir Marka Ortağı veya Müşteri başka bir Sponsora taşındığında, yeni Sponsor sadece gelecekteki siparişler için Puan almaya başlayacaktır. Taşınmadan önceki Aylık Komisyon Dönemi sırasında kazanılan ve kabul edilen önceki puanlar, taşınmadan önceki Sponsor ile kalacaktır. Önceki Seyahat Teşvik Programları'ndan (Promosyonlarından) elde edilen puanlar, bu mevcut Promosyona uygulanamaz.

## ÖDÜLLER

Seyahat Puanı Kullanım Tutarı	Ödül
800 Seyahat Puanı	1 kişi için geçerli. Seyahat Ödülü, programa katılan pazarlardan toplamda 80 hak kazanan Nitelikli Marka Ortağı ile sınırlıdır. Nitelikli Marka Ortakları, promosyon dönemi boyunca biriken toplam puanlara göre belirlenecektir.
1600 ve üstü Seyahat Puanı	2 kişi için geçerli. Seyahat Ödülü, programa katılan pazarlardan toplamda 80 hak kazanan Nitelikli Marka Ortağı ile sınırlıdır. Nitelikli Marka Ortakları, promosyon dönemi boyunca biriken toplam puanlara göre belirlenecektir.

Promosyon kapsamında ödüle hak kazanan ve başarılı olan katılımcılar, Dubai Seyahati Ödülü için 1 (bir) kişilik katılım hakkı elde edeceklerdir. Katılımcılar, Seyahat Ödülü almaya hak kazanabilmek için en az 800 Seyahat puanı biriktirmelidir. Promosyon Ödülü, katılımcının promosyon boyunca kazandığı toplam Seyahat Puanı'na dayanmaktadır. Eğer Ödül'ü almaya hak kazanan 80'den fazla Marka Ortağı varsa, sıralama yapılarak sadece en yüksek puan toplayan ilk 80 kişi Dubai Seyahati Ödülü'nden yararlanacaktır. Minimum 800 puan miktarını elde eden ancak gezide yer alamayan Marka Ortakları, yerel pazarları (Türkiye için Amare Global Türkiye) tarafından belirlenecek bir ödül alacaklardır. Katılımcılar, Seyahat'e katılım ücretini ödeyerek geziye katılabilirler. Satın alarak Seyahate katılmak için hak kazanmak isteyen katılımcıların en az 600 Seyahat Puanı olmalıdır. Bu koşulu yerine getiren Marka Ortakları, minimum 800 puan gereksinimini karşılamak için ek her bir puanı 1,50 ABD Doları (T.C. Merkez Bankası güncel TL/USD satış döviz kuru üzerinden hesaplanacaktır.) karşılığında satın alabilir.

## GENEL HÜKÜM VE KOŞULLAR

- a. Teşvik Seyahati, Eylül 2024 tarihinde gerçekleşecek ve kesin tarih, promosyon dönemi sona erdikten sonra katılımcılara duyurulacaktır. Katılımcının uygun olabilmesi için:
  - i. Sponsor olan Marka Ortağı'nın Politika Kılavuzu'nda belirtilen hükümlere göre iyi durumda olan bir Amare Global Marka Ortağı olmalıdır.
  - ii. Haziran 2024'te Paid-as-Rank (Ödeme Alınan Kariyer Seviyesi) Brand Builder ya da daha üstü olmalıdır.
  - iii. 18 yaşından büyük olmalıdır.
  - iv. Programa katılmadan önce tüm bilgilerini doğru olarak sunmuş olup, uygun şekilde kayıt olmalıdır.
- b. PROMOSYON'un bitiş tarihi 30 Haziran 2024'tür. Seyahat Puanı biriktirme için tüm uygunluk şartları 30 Haziran 2024 tarihinden önce tamamlanmalıdır. Seyahat Kayıtları, Promosyon sona erdikten sonra katılımcılar ile paylaşılacaktır.
- c. Herhangi bir zamanda, AMARE GLOBAL, AMARE GLOBAL'in Marka Ortağı Anlaşması'nın ihlali de dahil olmak üzere, AMARE GLOBAL'in itibarını zedeleyen veya olumsuz davranış olarak gördüğü bir Marka Ortağı'nı diskalifiye etme hakkını saklı tutar.
- d. Katılımcılar ve/veya herhangi bir misafir, kendi pasaportlarını, giriş vizelerini ve sağlık sigortası dökümanlarını temin etme konusunda tamamen sorumludur.
- e. AMARE, diskalifiye edilen bir Katılımcı, misafir veya 'AMARE Path to Paradise Teşvik Seyahat' etkinliğine katılmayan bir Katılımcı veya misafirle ilgili herhangi bir maliyet veya masraftan sorumlu olmayacaktır.
- f. Eğer bir Katılımcı, 'AMARE Path to Paradise Teşvik Seyahati' etkinliğine katılmıyorsa, katılım hakkı bir sonraki promosyona devredilmeyecektir. Herhangi bir nedenle 'AMARE Path to Paradise Teşvik Seyahat' etkinliğine katılmayan bir Katılımcıya AMARE nakit veya başka bir şekilde telafi ödemesi yapmayacaktır.
- g. Katılımcı, AMARE Path to Paradise Teşvik Seyahati'ne katılım için (burada belirtilenler dışında) tüm masraflardan tamamen sorumludur. Bu, AMARE tarafından düzenlenmemiş bireysel gezileri, ekstra bireysel etkinlikleri veya gezi kapsamında belirtilmemiş ek aktiviteleri içerir. Katılımcılar ve misafirler, Teşvik Seyahati ile ilişkilendirilen herhangi bir ek seyahat masrafını (geminin limanlarına varış ve ayrılış dahil) ödemek zorundadır. AMARE, Katılımcıdan kaynaklanan herhangi bir eylem nedeniyle oluşan herhangi bir ekstra ücret veya başka bir ücretten sorumlu değildir.
- h. Eğer bir Katılımcının ödül kazanmak için oluşturduğu bir sipariş iptal edilirse veya iade edilirse, kazanılan veya alınan herhangi bir ödül iptal edilecek ve önceden alınmışsa, Katılımcı tarafından iade edilmesi gerekecektir. Aksi takdirde, AMARE, bu tür bir ödül miktarını Katılımcının gelecekteki komisyon ödemelerinden düşebilir veya bu miktarı başka yasal yollarla tahsil edebilir.
- i. AMARE GLOBAL, bu Promosyonun Ödüllerini yerine getirmek için 3. taraf tedarikçilerle iş birliği yapabilir. Katılımcılar bu Promosyon'a dahil olarak Amare Global'in katılımcı bilgilerini 3. Taraf şirketlerle paylaşabileceğini kabul eder.
- j. Yukarıda açıklandığı gibi, ekstra konukların ücretini ödeyerek getirme seçeneği ilk talep eden kişilere ilk hizmet önceliğiyle sunulacaktır. Bu istekleri yerine getirmek için her türlü çaba gösterilecektir.
- k. Tüm Marka Ortakları ve konuklar, Amare Global'in kurallarına ve politikalarına tabidir.
- l. Eğer Seyahat Ödülü kazanılır ve Seyahate kayıtlı bir Katılımcı veya Katılımcının kayıtlı herhangi bir misafiri AMARE Teşvik Gezisine katılmazsa, kazanılan veya alınan herhangi bir ödül iptal edilecek ve (ödül önceden alınmışsa) Katılımcı tarafından AMARE'ye iade edilmesi gerekecektir. Aksi takdirde, AMARE, kendi takdirine bağlı olarak, bu tür bir ödülün Marka Ortağı'nın adına ayrılmış Seyahat maliyetini Katılımcının komisyon kazançlarından mahsup edebilir veya bu miktarı başka yasal yollarla tahsil edebilir.
- m. Bu Promosyon içindeki tüm tarihler ve ücretler önceden bildirim yapılmaksızın değişebilir.
- n. Ödül(ler)in değeri, Katılımcılar için vergilendirilebilir gelir olarak kabul edilebilir ve tüm vergiler, bunları alan Katılımcıların tek sorumluluğundadır.
- o. İptal tarihlerinden sonra Seyahat Katılımını iptal etmek isteyen katılımcılar, iptale bağlı olarak oluşan tüm ilişkili ücretlerden sorumludur.

### GENEL AÇIKLAMALAR

Burada tanımlanmamış herhangi bir terim, mevcut Amare Politika Kılavuzu ve Kazanç Planı'nda belirtilen şekilde tanımlanır ve yorumlanır.

AMARE, Katılımcının Politika Kılavuzu veya Promosyon şartlarına uymamasına dayanarak tüm Ödüllerin bir kısmını veya tamamını saklama veya ödemeyi reddetme hakkını saklı tutar.

AMARE, kendi takdirine bağlı olarak, herhangi bir zamanda, AMARE'nin itibarını zedeleyici veya olumsuz davranış olarak gördüğü durumda bir Katılımcıyı diskalifiye etme hakkını saklı tutar.

Ödüller, yalnızca Kazanç Planında ve Amare Politika Kılavuzu'nda belirtildiği şekilde ürün satışları/ alışverişleri üzerinden elde edilebilir.

Ödüller, yalnızca Kazanç Planında ve Amare Politika Kılavuzu'nda belirtildiği şekilde ürün satışları/ alışverişleri üzerinden elde edilebilir.

AMARE GLOBAL, Promosyonu herhangi bir zamanda bildirimle veya bildirimsiz olarak sonlandırma veya değiştirme hakkına sahiptir.

Bu Promosyon, yasalara aykırılık teşkil eden bölgelerde geçersizdir ve yerel yasalara ve düzenlemelere tabidir. AMARE, hak kazanılmış ödülleri eşit veya daha büyük değerde ödüllere değiştirme hakkını saklı tutar.

Katılımcı(lar), bağlı oldukları Sponsor'ları ile birlikte Politika Kılavuzu Hükümlerine tabidir ve aynı zamanda Marka Ortağı/Müşteri Anlaşması'na tabidir.

Promosyona katılarak, Katılımcı, AMARE'yi ve onun yöneticilerini, direktörlerini, çalışanlarını, bağlı şirketlerini ve acentelerini (topluca "İlgili Taraflar") herhangi bir iddia veya dava nedeniyle sorumlu tutmamayı ve lehlerine haklarından feragat etmeyi kabul eder. Katılımcının Promosyona katılmasından kaynaklanan ancak bununla sınırlı olmamak üzere şunlar dahil olmak üzere: A) Promosyona yetkisiz kişilerin müdahalesi; B) Bilgisayarlar, sunucular, sağlayıcılar veya telefon veya ağ hatları ile ilgili teknik hatalar; C) Yazım hataları; D) Promosyonun yönetimindeki hatalar; E) Katılımcının veya misafirlerin Promosyona ve ilişkili etkinliklere katılmasından kaynaklanan, doğrudan veya dolaylı, tümüyle veya kısmen meydana gelebilecek kişilere veya mülklere zarar veya hasar. Katılımcı, herhangi bir dava durumunda, İlgili Tarafların sorumluluğunun Promosyona katılmanın maliyeti ile sınırlı olacağını ve hiçbir durumda İlgili Tarafların avukat ücretlerinden sorumlu olmayacağını ve Katılımcının başka tazminat talep etme hakkından feragat ettiğini kabul eder, bunlar arasında, cezai, sonuçsal, doğrudan veya dolaylı zararlar da dahil olmak üzere başka zararlar da bulunmaktadır.

Promosyon Hüküm ve Koşulları'nın uygulanmasında, Bakanlık'ça ilan edilen değerlere uygun olarak Alıcı'nın Ürün/Hizmet'i satın aldığı ve ikametgahının bulunduğu yerdeki Tüketici Hakem Heyetleri ile Tüketici Mahkemeleri yetkilidir. Ek olarak; Marka Ortağı/Müşteri ve Amare Global arasındaki her türlü uyuşmazlıkta Türk Hukuku geçerli ve Türk Yargı merciileri yetkilidir.

Anlaşma veya anlaşmanın herhangi bir parçasının Katılımcılar tarafından ihlali, Marka Ortağı'nın işi veya Amare Global ile Marka Ortağı arasındaki herhangi bir anlaşmazlık ile ilgili herhangi bir uyuşmazlık veya iddia, İTOTAM - İstanbul Ticaret Odası Tahkim ve arabuluculuk Merkezi nezdindeki tahkim Kurulu tarafından yönetilen bağlayıcı ve gizli bir tahkim yoluyla çözümlenecektir (ticari tahkim kurallarına tabi olarak) Tahkim Kurulu veya hakem tarafından verilen tahkim kararı, yetkili bir mahkemede kayda geçirilebilir.

Hakem, Ticaret ve Borçlar hukuku ve hatta bilhass Network Marketing / doğrudan satış konusunda yetkin ve bu konularda uzmanlığa sahip olacak ve doğrudan satış endüstrisinde bilgili olacaktır. Hakem sayısı 5 olarak belirlenmiştir. Bu PROMOSYON Hüküm ve Koşulları ile ilgili her türlü anlaşmazlıkta İngilizce versiyonu geçerli olacaktır.

AMARE, bu Hüküm ve Koşulların şartlarını herhangi bir zamanda değiştirebilir ve değişiklikleri bu Hüküm ve Koşulların yayınlandığı belirtilen web sitesinde yazılı olarak bildirerek Katılımcıya duyurabilir. Herhangi bir değişiklik, AMARE'ın söz konusu web sitesinde değişikliği yayınlama tarihinden itibaren hemen yürürlüğe girecektir.

Katılımcı, adının ve fotoğrafının yayın, gazete, broşür ve diğer medya organlarında önceden onay alınmadan AMARE tarafından kullanılmasına onay verir ve taleplerden, taleplerden, eylemlerden, davalardan veya sorumluluklardan feragat eder. AMARE, fotoğraflarda ve/veya videolarda gösterilen herhangi bir kişisel bilginin ilgili gizlilik yasalarına ve düzenlemelerine uygun olarak kullanılmasına özen gösterecektir. Ancak, AMARE'nin fotoğrafların ve/veya videoların kullanımıyla ilgili kesin gizliliği ve kişisel mahremiyeti garanti edemeyeceğini anlıyorum. Katılımcı, Amare Global, temsilcileri, çalışanları ve yetkili personeli tarafından, fotoğrafların ve/veya videoların kullanımı, çoğaltılması, dağıtılması, gösterilmesi veya yayınlanması ile ilgili olarak ortaya çıkan tüm taleplerden, taleplerden, eylemlerden, davalardan veya sorumluluklardan feragat eder; bu, karalama, gizliliğin ihlali veya fikri mülkiyet haklarının ihlali dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi bir iddia için geçerlidir. Katılımcı, burada yapılan tüm beyanların doğru ve doğru olduğunu garanti eder ve Katılımcının Promosyona katılmasına izin verirken İbra Edilen Tarafların bunlara güvendiğini anlar.

### **Uygun Katılımcılar**

Ödül Programına katılmak için bir katılımcının AMARE'nin herhangi bir Marka Ortağı Organizasyonunda bulunan bir Marka Ortağı olması ve söz konusu hesabının aktif olması gerekmektedir.

**Path to Paradise - Dubai Programına katılım isteğe bağlıdır.**

### **Katılım Nasıl Sağlanır**

Ödül Programına katılmak için katılımcıların şunları yapmaları gerekmektedir: (i) Amare Global Backoffice Sayfası adresine giriş yapmak; (ii) AMARE tarafından sağlanan kimlik bilgileri (Amare ID Numarası) kullanılarak giriş yapmak; ve (iii) burada bulunan Hüküm, Koşullar ve bildirimlerin değiştirilmeden okunup kabul edilmesi.

### **Puanların Dağıtımı**

AMARE yönetimi ve/veya Ödül Programı yöneticisi (Amare Global Uyum Departmanı), BÖLÜM III KATILIM gereksinimlerine dayanarak katılımcılara puanların dağıtımını ve ödüllendirilmesini denetler. Puanların ödüllendirilmesi, puanların sayısı dahil olmak üzere, tamamen AMARE Yönetimi ve/veya AMARE Ödül Programı yöneticisinin takdirine bağlıdır. AMARE, puanların hangi kriterlere göre verildiğini herhangi bir zamanda değiştirme, sınırlama, değiştirme veya iptal etme hakkına sahiptir.

### **Vergilendirilebilir Gelir**

Bir 12 aylık takvim dönemi sonunda (31 Aralık'ta) sona eren bir süre içinde kazanılan ödüllerin değeri, vergilendirilebilir gelir olarak kabul edilebilir ve bu nedenle katılımcının ilgili vergi döneminde bu vergiden sorumlu olduğu kabul edilir.

\*Amare Global, her bir Marka Ortağının ticari faaliyetlerinin, gerek vergi, gerekse tüm diğer alanlardaki yasal mevzuata uygunluğunun temini maksadıyla, Marka ortağının, alanında yetkin bir mali müşavir, muhasebeci ve/veya hukuk danışmanına müracaat etmesi konusunda teşvik eder.

### **Puanların Düzeltilmesi ve Sonlandırılması**

AMARE, herhangi bir puan dağıtım hatasını düzeltme hakkını saklı tutar. Örneğin, bir Ödül Programı yöneticisi veya sistemsel bir hata bir katılımcıya fazla puan verirse, puanları istediği herhangi bir zamanda katılımcının hesabından düşebilir. Sistem, tüm puan düşüşlerini takip edecektir. Bir katılımcı Amare Marka Ortaklığı Anlaşmasını iptal ederse veya AMARE, Marka Ortağı ile olan sözleşmelerini herhangi bir nedenle sonlandırır, tüm puanlar derhal iptal edilir.

### **Gizlilik**

AMARE Ödül Programına katılımınız, ödüllerin yerine getirilmesinden sorumlu Amare ve Amare Global'in anlaşmalı olduğu herhangi bir Tedarikçinin Gizlilik Politikasına tabidir. Lütfen Politika Kılavuzu'nda yer alan Gizlilik Politikasını inceleyin, bu aynı zamanda tüm programı yönetir ve Katılımcılara kullanılan veri toplama uygulamaları ve kullanım alanları hakkında bilgi verir.

### **Üçüncü Taraf Sitelere/Hizmetlere Bağlantılar**

AMARE Ödül Programı sitesi, diğer web sitelerine bağlantılar içerebilir. Bağlantılı siteler AMARE'nin kontrolü altında değildir. AMARE, bağlantılı bir sitenin içeriğinden, bağlantılı bir sitede bulunan herhangi bir bağlantıdan, veya bağlantılı bir sitenin değişikliklerinden veya güncellemelerinden sorumlu değildir. AMARE Ödül Programı üzerinden sunulan belirli hizmetler, üçüncü taraf siteleri ve kuruluşları tarafından sağlanmaktadır. AMARE Ödül Programı sitesi alan adından kaynaklanan herhangi bir ürünü, hizmeti veya işlevi kullanarak, buradan hareketle AMARE'nin, istenen ürünü, hizmeti veya işlevi AMARE Ödül Programı kullanıcıları ve müşterileri adına sağlamak için sözleşmesel bir ilişkisi olan herhangi bir üçüncü taraf ile bu bilgileri ve verileri paylaşabileceğinizi kabul edersiniz.

### **Ferâgat**

Ödül Programına katılarak ve Promosyonun bir parçası olarak ödül alarak, herhangi bir hasar, yaralanma, ölüm, kayıp veya kişi veya mülke yönelik herhangi bir sorumluluktan AMARE ve bağlı kuruluşları, yöneticileri, görevlileri, ortakları, temsilcileri ve acentelerini sonsuza dek muaf tutar ve onlara karşı her türlü talepten vazgeçersiniz. Bu, doğrudan veya dolaylı olarak, (i) Ödül Programına katılmak ve (ii) herhangi bir sözleşme maddesinin kabul edilmesi, kullanılması veya kötüye kullanılması nedeniyle, tamamen veya kısmen kaynaklanan hasarları içerir. AMARE, hiçbir sözleşme maddesi ile ilgili olarak herhangi bir temsil veya garanti sunmamakta ve bu tür bir sözleşme maddesi veya onun kullanımına ilişkin olarak doğan hiçbir sorumluluğu kabul etmemektedir.

### **Gezi Hakkında Detaylı Bilgi**

Gezi 5-9 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleşecektir. Uçak Bileti ve Vize İşlemleri (ücret dahil) katılımcıya ait olacaktır. Amare Global, konaklama + kahvaltı + 2 gecelik akşam yemeğini ve Burj Khalifa Turu, Dubai Alışveriş Merkezi Turu, Jeep Safari, Abu Dabi Turu, Ferrari Park Turu, IMG Worlds of Adventure ve daha fazlası gibi bazı heyecan verici tesislerin masraflarını karşılayacaktır. Gelin ve Dubai'yi keşfetmek için bize katılın.

### **Devir Hakkı**

Amare Global tarafından düzenlenen uluslararası geziler, Marka Ortakları tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerin sonucunda toplanan puanlarla kazanılmaktadır. Bu gezilere, şirketin makul gördüğü belgelenmiş nedenlerden dolayı katılmayan ve 5 ardışık şirket gezisine hak kazanmalarına rağmen katılmayan Marka Ortaklarına, hak olarak bir devir hakkı verilecektir. Aktarım sadece bu uygun Marka Ortaklarının kendi organizasyonunda bulunan ve en az son 6 aydır Platinum kariyerinde olan Marka Ortaklarına yapılabilecektir.



## **PATH TO PARADİSE SIKÇA SORULAN SORULAR**

### **1. Path to Paradise nedir?**

Path to Paradise, Marka Ortakları'nın Amare ürünlerini paylaşma çabalarını ve yıl boyunca ticaretlerini oluşturma ve büyütme çabalarını kutlamak amacıyla düzenlenen özel bir seyahat programıdır.

### **2. Nasıl Katılımcı olurum?**

Bu program, katılım gösteren pazarlardaki tüm aktif Marka Ortaklarına açıktır. Marka Ortakları, Amare ürünlerini paylaşarak, Amare Kazanç Planı'nda belirtilen parametreleri gerçekleştirerek ve 1 Mart 2024'ten 30 Haziran 2024'e kadar yeni Müşteri ve Marka Ortakları kayıt ederek Seyahat Puanları kazanabilirler.

### **3. Kendim Ödeme Yaparak Katılabilir Miyim?**

600 puana ulaşan Katılımcılar, gerekli 800 puana ulaşmak adına eksik her bir Seyahat Puanı'nı 1,50 ABD Doları karşılığında satın alabilir. (T.C. Merkez Bankası güncel TL/USD satış döviz kuru üzerinden hesaplanacaktır.)

### **4. Geçen yılın seyahat programından kalan puanlarım bu yıla aktarılır mı?**

Önceki Teşvik Seyahat programlarından gelen Seyahat Puanları, bu yılın seyahat programına aktarılmaz.

### **5. Eğer seyahate katılamazsam, bir sonraki yıla erteleyebilir miyim?**

Hayır, Ne yazık ki seyahatler bir sonraki yıla ertelenemez veya farklı bir tarihe transfer edilemez.

### **6. Amare Global Kazanç Planı'na geçiş yapıldıktan sonra puanlar nasıl hesaplanacak?**

Geçiş yapıldıktan sonra duyurusu yapılacak.